
СЕВЕРОМОРСКАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30 июня 2025 года                                                                                   № 123/504  

г.Североморск 

 

О перечне муниципальных организаций телерадиовещания и 
муниципальных периодических печатных изданий, используемых для 
информационного обеспечения выборов депутатов Совета депутатов 

ЗАТО г.Североморск седьмого созыва  
14 сентября 2025 года 

 

          В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 12.06.2002     № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона 

Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований», решением  Совета 
депутатов ЗАТО г. Североморск от 17.06.2025 № 595 «О назначении даты 
выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва» 

Североморская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 
         1. Принять к сведению перечень муниципальных организаций 
телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий, 
предоставленный Управлением Роскомнадзора по Мурманской области, и 
используемых  для информационного обеспечения выборов депутатов Совета 
депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва 14 сентября 2025 года:  

1.1.Периодическое печатное издание, газета «Североморские вести»: 

- реестровая запись: ПИ № ТУ 51 – 00379 от 15.07.2019; 
- адрес редакции: 184606, Мурманская обл., г. Североморск, ул. Адмирала 
Сизова, д. 22; 

- учредитель СМИ: Муниципальное бюджетное учреждение «Североморский 
информационно-аналитический центр»; 
- периодичность:1 раз в неделю. 
 

1.2. Радиоканал «Север-FM - Североморск»: 

- реестровая запись: ЭЛ № ТУ 51 – 00373 от 16.04.2019; 
- адрес редакции: 184606, Мурманская обл., г. Североморск, ул. Адмирала 
Сизова, д. 22; 



- учредитель СМИ: Муниципальное бюджетное учреждение «Североморский 
информационно-аналитический центр»; 
- периодичность: 168 часов в неделю. 

 

1.3. Телеканал «СТК – Север»: 

- реестровая запись: ЭЛ № ТУ 51 – 00389 от 17.08.2020; 
- адрес редакции: 184606, Мурманская обл., г. Североморск, ул. Адмирала 
Сизова, д. 22; 
- учредитель СМИ: Муниципальное бюджетное учреждение "Североморский 
информационно-аналитический центр"; 
- периодичность: 23 часа в неделю. 

2. Направить информацию о муниципальных организациях 

телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданиях, 

используемых  для информационного обеспечения выборов депутатов 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва  в газету  
«Североморские вести» для опубликования и разместить на странице 
Североморской территориальной избирательной комиссии на официальном 
сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Председатель  
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                       И.В. Жуковская  

 
Секретарь  
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                  Н.Ю. Леонтьева  
 


